
 

 

 

BJÖRKQVIST-RAHASTON STIPENDILAUTAKUNNAN MYÖNTÄMIEN APURAHOJEN JA STIPENDIEN 

HAKUOHJEET SEKÄ JAKOPERUSTEET  

  

Björkqvist-rahastoa hoidetaan kaupunginhallituksen alaisuudessa. Apurahojen ja 

korkea-asteen opiskelun stipendien kuuluttamisesta haettaviksi sekä jakamisesta 

päättää stipendilautakunta. Stipendilautakunnan tulee tehdä toiminnastaan 

toimintakertomus. 

  

1. Yleiset jakoperusteet 

  

Apuraha voidaan myöntää Kangasalan peruskoulusta tai toisen asteen 

oppilaitoksesta päättötodistuksen saaneiden hakijoiden tieteelliseen tutkimukseen 

tai taiteelliseen toimintaan.   

 

Apuraha voidaan myöntää myös hakijalle, jolla ei ole Kangasalan peruskoulusta 

tai toisen asteen oppilaitoksesta saatua päättötodistusta, mutta jonka tieteellinen 

tai taiteellinen työ edistää kaupungin henkistä tai aineellista kulttuuria.  

 

Stipendi voidaan myöntää Kangasalan peruskoulusta tai toisen asteen 

oppilaitoksesta päättötodistuksen saaneiden hakijoiden korkea-asteen opiskelusta 

aiheutuvaan erityistarpeeseen. 

  

Apurahan ja stipendin hakijalla tulee olla selkeä ja perusteltu käyttötarve 

apurahalle tai stipendille. Apurahoja ja stipendejä jaettaessa huomioidaan 

hakijan saamat muut samaan tarkoitukseen myönnetyt apurahat ja stipendit.  

 

2. Minkälaisia apurahoja voi hakea 

 

Apurahat jakaantuvat työskentelyapurahoihin ja kohdeapurahoihin.  

 

Työskentelyapurahat 

 

Työskentelyapuraha on tarkoitettu taiteelliseen tai tieteelliseen työskentelyyn 

yksityishenkilöille kattamaan tavanomaisia henkilökohtaisia elinkustannuksia 

tietyllä ajanjaksolla. Sen hakemiseksi edellytetään työ- tai tutkimussuunnitelma, 

mutta ei tulo- ja menoarviota apurahan käytöstä.  

 

Vähintään neljän kuukauden kestoista työskentelyapurahajaksoa varten tulee lain 

mukaan ottaa työeläkevakuutus. Vakuutusmaksu sisältyy apurahaan, ja se on 

noin 15 % apurahan määrästä. Apurahansaaja on itse vastuussa vakuutuksen 

ottamisesta. 

 

Björkqvist-rahasto myöntää pääsääntöisesti alle neljän kuukauden kestoisia 

työskentelyapurahoja.  

 

Lue lisää apurahansaajan työeläkevakuutuksesta Melan verkkosivuilla. 

 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2006/20061280#O1L2P8a
https://www.mela.fi/apurahansaajat/


Kohdeapurahat 

 

Kohdeapurahat on tarkoitettu yksittäisiin tieteellisiin tai taiteellisiin projekteihin 

kattamaan toiminnasta syntyviä kuluja, kuten esimerkiksi teatteri- tai 

konserttiproduktion tuotantokustannuksia tai näyttelyn järjestämiseen liittyviä 

kuluja. 

 

Poikkeustapauksissa kohdeapurahaa voidaan myöntää toiminnan kannalta 

välttämättömiin työvälinehankintoihin.  

 

Kohdeapurahahakemukseen tulee liittää yksityiskohtainen tulo- ja menoarvio.  

 

2.1 Tieteen apurahat  

  

Tieteen apurahoja myönnetään ensisijaisesti henkilökohtaisina 

työskentelyapurahoina väitöskirjaa tai väitöksen jälkeistä tutkimusta varten. 

 

Jakoperusteina ovat ensisijaisesti tutkimuksen merkittävyys, tutkimustyön 

edistyminen, tutkimussuunnitelman laatu ja suositukset.   

  

Palkkakustannuksiin sekä painatus- ja mainoskuluihin tieteen apurahoja 

myönnetään vain poikkeustapauksissa.  

  

Apuraha voidaan tapauskohtaisesti myöntää erityistarpeeseen myös henkilölle, 

joka toimii palkattuna päätoimisena tutkijana.  

  

Jos tieteellinen tutkimustyö on edistynyt hyvin, voi sama henkilö saada apurahan 

useammin kuin kerran.  

  

2.2 Taiteen apurahat  

 

Taiteen apurahoja myönnetään taiteen harjoittamiseen ja muuhun 

kulttuuritoimintaan.  

 

Taiteen apurahoja myönnetään joko työskentely- tai kohdeapurahoina.  

Työskentelyapuraha voidaan myöntää taiteilijan henkilökohtaiseen työskentelyyn, 

kun taas kohdeapuraha voidaan myöntää esimerkiksi musiikki- tai 

teatteriproduktiolle tai muulle projektille.  

 

Mikäli taiteellinen työskentely sisältää myös tietyn projektin, esimerkiksi 

taidenäyttelyn järjestämisen, voi samalla hakemuksella hakea sekä työskentely- 

että kohdeapurahaa. Tällöin apurahahakemukseen on tärkeää liittää 

yksityiskohtainen tulo- ja menoarvio koskien kyseistä projektiosuutta ja tehdä 

selkeä erittely työskentelyn ja kohdeapurahan käytöstä. 

 

Taiteen apurahojen jakoperusteina ovat ensisijaisesti hakukohteen merkittävyys ja 

taiteellinen taso. Myös sen paikalliseen vaikuttavuuteen kiinnitetään huomiota 

apurahoja jaettaessa.  

 



Jos taiteellinen työ on edistynyt hyvin, voi sama henkilö saada apurahan 

useammin kuin kerran, mutta rahaston tehtävä ei ole pysyvästi tukea samaa 

toimintaa tai tapahtumaa.  

 

2.3 Stipendit korkea-asteen opiskeluun  

  

Stipendejä myönnetään korkea-asteen opiskelusta aiheutuvaan erityistarpeeseen. 

Jakoperusteena on ensisijaisesti hyvä opintomenestys. Laitehankintoihin 

myönnettävät stipendit ovat harkinnanvaraisia riippuen laitteesta ja sen 

käyttötarkoituksesta.   

  

Stipendiä ei myönnetä pelkkään perustutkinnon suorittamiseen (alempi tai ylempi 

korkeakoulututkinto) eikä työharjoitteluun.  

 

3. Kuka voi hakea apurahaa 

 

3.1. Tieteen ja taiteen apuraha 

 

Björkqvist-rahaston taiteen ja tieteen apurahaa voi hakea 

 

a) yksityishenkilö omaan työskentelyyn tai projektista syntyviin kuluihin tai 

molempiin. 

 

b) useammasta henkilöstä koostuva työryhmä ryhmän jäsenten työskentelyyn tai 

projektista syntyviin kuluihin tai molempiin. Hakija toimii ryhmän vastuuhenkilönä, 

joka vastaa mahdollisesti myönnettävästä apurahasta. 

 

Työryhmän jäsenet eivät voi hakea henkilökohtaista apurahaa samaan 

toimintaan toisella hakemuksella.  

 

c) yhteisö (esim. yhdistys tai osuuskunta) projektin kuluihin, mukaan lukien 

palkkakustannuksiin. 

 

Apurahaa samaa kohdetta tai toimintaa varten voidaan hakea vain yhdellä 

hakemuksella.  

 

3.2 Stipendi 

 

Björkqvist-rahaston korkea-asteen opiskeluun tarkoitettua stipendiä voi hakea 

henkilö, jolla on voimassa oleva opiskeluoikeus alemman tai ylemmän 

korkeakoulututkinnon suorittamiseen suomalaisessa tai ulkomaisessa 

korkeakoulussa. Stipendin saamisen edellytyksenä on Kangasalan peruskoulusta 

tai toisen asteen oppilaitoksesta saatu päättötodistus. 

 

4. Apurahojen ja stipendien myöntäminen sekä niiden suuruus  

  

Tieteellisen tutkimuksen ja taiteen tekemiseen myönnettävien apurahojen suuruus 

on pääsääntöisesti 1000–6000 euroa riippuen apurahan käyttötarkoituksesta. 

Korkea-asteen opiskeluun myönnettävien stipendien suuruus on enintään 2 000 

euroa.  



 

Hakemuksista tai tehdyistä päätöksistä ei anneta palautetta.  

  

5. Apurahojen ja stipendien hakeminen  

  

Hakuaika on kerran kalenterivuodessa syksyllä.  

 

6. Apurahojen käyttö 

 

Apuraha on käytettävissä apurahahakemuksessa esitetyn suunnitelman ja 

apurahapäätöksen mukaisesti siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty.   

   

Apurahalla työskentelyn voi aloittaa vasta apurahapäätöksen jälkeen, eli 

apurahaa ei voi hakea takautuvasti. Myös kohdeapurahaa voi käyttää vain 

apurahapäätöksen jälkeen toteutuviin kuluihin.     

 

Apurahan myöntänyt Björkqvist-rahasto tulee mainita eri yhteyksissä, kuten 

tieteellisessä opinnäytetyössä, julkaisussa, konserttiohjelmassa, näyttelyluettelossa 

tai muussa vastaavassa.    

  

7. Selvitykset apurahojen ja stipendien käytöstä  

  

Apurahojen ja stipendien käytöstä on annettava stipendilautakunnalle selvitys 

viimeistään vuoden kuluttua apurahan tai stipendin saamisesta. Apurahan tai 

stipendin tulee olla silloin kokonaan käytetty. 

 

Apuraha ja korkea-asteen opiskeluun myönnetty stipendi tulee käyttää 

apurahahakemuksessa esitetyn suunnitelman ja apurahapäätöksen mukaisesti 

siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. 

 

Mikäli apuraha tai korkea-asteen opiskeluun myönnetty stipendi on käytetty 

muuhun kuin hakemuksessa myönnettyyn toimintaan, voidaan apuraha tai 

stipendi periä takaisin. Samoin käyttämättä jääneet apurahat ja stipendit voidaan 

periä takaisin. 

 

Työskentelyapurahan selvityksessä ei edellytetä kuitteja, mutta selvitykseen tulee 

liittää jokin dokumentti syntyneestä tuotoksesta. Selvitykseen voi liittää esimerkiksi 

opinnäytteen tai väitöskirjan tiivistelmän tai yhteenvedon mahdollisista 

arvosteluista. Taiteellisen työn selvityksenä voi olla esimerkiksi tallenne 

toteutuneesta esityksestä, äänite, avajaiskutsu, näyttelyjulkaisu jne. 

 

Kohdeapurahan ja stipendin selvityksessä tulee olla tarkka erittely kustannuksista 

kuitteineen. 

 


